PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE URUARÁ

PORTARIA Nº 08/2024

O Exmo. Dr. MÁRIO BOTELHO VIEIRA, Juiz de Direito Titular e Diretor do

Fórum da Comarca de Uruará, Estado do Pará, no uso de suas atribuições e na

forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO o que dispõe o art.93, inc. XII, da Constituição Federal de

1988, com redação dada pela Emenda Constitucional 045/2005, que determina a

ininterruptividade do Poder Judiciário e a existência de plantões permanentes;

CONSIDERANDO os termos da Resolução 16, de 1º de junho de 2016, da

Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Pará e do Provimento nº.

010/2009-CJCI, da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, que

disciplinam o funcionamento dos plantões judiciários nos dias úteis, nos finais

de semana e feriados do Poder Judiciário do Estado;

RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer o Plantão do Fórum da Comarca de Uruará do mês de agosto

de 2024, conforme tabela constante do Anexo I desta Portaria.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se.

Gabinete do Juiz de Direito e Diretor do Fórum da Comarca de Uruará, 30 de

julho de 2024.

MÁRIO BOTELHO VIEIRA
Juiz de Direito e Diretor do Fórum da Comarca de Uruará

PLANTÃO – AGOSTO DE 2024
COMARCA DE URUARÁ

Endereço: Fórum Sílvio Hall de Moura, localizado na Rua Marquês de Tamandaré,
s/nº Bairro Fluminense, Uruará/PA – CEP 68.140-000
Telefone: (91) 99382-7026

Magistrado: João Vinícius da Conceição Malheiro

Data Servidor da Secretaria Oficial de Justiça Servidor do Gabinete
01 Vanessa Bulhões Wesley Santos Iara Bandeira

02 Vanessa Bulhões Wesley Santos Iara Bandeira

03 Vanessa Bulhões Wesley Santos Iara Bandeira

04 Alexsandra Ferreira Wesley Santos Iara Bandeira

05 Alexsandra Ferreira Wesley Santos Nicoli Portela

06 Alexsandra Ferreira Wesley Santos Nicoli Portela

07 Alexsandra Ferreira Wesley Santos Nicoli Portela

08 Alexsandra Ferreira Wesley Santos Nicoli Portela
09 Alexsandra Ferreira Wesley Santos Nicoli Portela
10 Jobson Carvalho Wesley Santos Nicoli Portela

11 Alexsandra Ferreira Enil Pedroso Nicoli Portela

12 Alexsandra Ferreira Enil Pedroso Iara Bandeira

13 Alexsandra Ferreira Enil Pedroso Iara Bandeira

14 Alexsandra Ferreira Enil Pedroso Iara Bandeira

15 Alexsandra Ferreira Enil Pedroso Iara Bandeira

16 Jobson Carvalho Enil Pedroso Iara Bandeira

17 Jobson Carvalho Enil Pedroso Iara Bandeira

18 Alexsandra Ferreira Enil Pedroso Iara Bandeira

19 Jobson Carvalho Enil Pedroso Nicoli Portela

20 Jobson Carvalho Enil Pedroso Nicoli Portela

21 Jobson Carvalho Sérgio Chaves Nicoli Portela

22 Jobson Carvalho Sérgio Chaves Nicoli Portela

23 Jobson Carvalho Sérgio Chaves Nicoli Portela

24 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Nicoli Portela

25 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Nicoli Portela

26 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Iara Bandeira

27 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Iara Bandeira

28 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Iara Bandeira
29 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Iara Bandeira
30 Vanessa Bulhões Sérgio Chaves Iara Bandeira
31 Jobson Carvalho Sérgio Chaves Iara Bandeira

		2024-07-31T14:50:34-0300
	MARIO BOTELHO VIEIRA:197173